
EMRI I PERSONIT FIZIK 

(JURIDIK)
NIPT-i

ORTAKËT 

(AKSIONERËT)

AFATI 

LICENCIMIT/

AUTORIZIMIT

ZONA E 

LICENCIMIT/AUTORIZIMIT
ADRESA TELEFONI E-MAIL

1 "Abissnet" (OTT) Shoqëria "Abissnet" sh.a K01417001C
2k Group (100%)

09.12.2020 

09.12.2025
Republika e Shqipërisë

Rruga “Ismail Qemali”, Pallati nr. 18 Abissnet, 

Kati i Dytë, Tiranë.
696036067 info@abissnet.al;

2
"ONE ALBANIA" 

(IPTV)
Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest 

AD (94.12%)

Ministria e Financave dhe

Ekonomisë (2.55%)

4iG Albania Kft (2.15%)

POSTA SHQIPTARE 

SH.A. (0.46%)

Adrijan Braculla (0,01%) 

Sara Bejko (0,02%)

Fatmir Kapollari (0,01%) 

Nevila Cara (0,03%)

Majlinda Shahini (0,03%)

09.12.2020 

09.12.2025

Njësitë admin Berat, Uravajgurore, 

Kuçovë, Çorovodë, Poliçan, Durrës, 

Sukth, Manëz, Shijak, Krujë, Fushë-

Krujë, Elbasan, Cërrik, Belsh, Peqin, 

Gramsh, Librazhd, Përrenjas, Fier, Patos, 

Roskovec, Lushnje, Divjakë, Ballsh, 

Gjirokastër, Libohovë, Tepelenë, 

Memaliaj, Përmet, Këlcyrë, Korçë, 

Maliq, Ersekë, Leskovik, Bilisht, 

Pogradec, Kukës, Krumë, Bajram Curr, 

Lezhë, Shëngjin, Rrëshen, Rubik, Laç, 

Mamurras, Milot, Peshkopi, Bulqizë, 

Burrel, Klos, Shkodër, Koplik, Vau 

Dejës, Pukë, Fushë-Arrëz, Tiranë, 

Kamëz, Vorë, Kavajë, Rrogozhinë, 

Vlorë, Orikum, Selenicë, Himarë, 

Sarandë, Ksamil, Konispol, Delvinë, 

Pezë, Kashar, Farkë, dhe Cakran.

TIRANË  Rr.''Muhedin Llagami'', Kompleksi 

Square 21
2275300 contactus@one.al;

3
"ONE ALBANIA" 

(OTT)
Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest 

AD

(94.12%)

Ministria e Financave dhe

Ekonomisë (2.55%)

4iG Albania Kft (2.15%)

POSTA SHQIPTARE 

SH.A. (0.46%)

Adrijan Braculla (0,01%) 

Sara Bejko (0,02%)

Fatmir Kapollari (0,01%) 

Nevila Cara (0,03%)

Majlinda Shahini (0,03%)

09.12.2020 

09.12.2025
Republika e Shqipërisë

TIRANË Rr.''Muhedin Llagami'', Kompleksi 

Square 21
2275300 contactus@one.al;

4
"ONE ALBANIA" 

(VOD)
Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest 

AD

(94.12%)

Ministria e Financave dhe

Ekonomisë (2.55%)

4iG Albania Kft (2.15%)

POSTA SHQIPTARE 

SH.A. (0.46%)

Adrijan Braculla (0,01%) 

Sara Bejko (0,02%)

Fatmir Kapollari (0,01%) 

Nevila Cara (0,03%)

Majlinda Shahini (0,03%)

05.02.2024 

05.02.2029
Republika e Shqipërisë

TIRANË Rr.''Muhedin Llagami'', Kompleksi 

Square 21
2275300 contactus@one.al;

5 "Digicom" (OTT) Shoqëria  "Digicom" sh.p.k. L42018012R

Albanian 

Telecommunications

Union” sh.p.k.( 85%)

Marin Gjonaj(15%)

16.01.2020 

16.01.2025
Republika e Shqipërisë

Rruga "Papa Gjon Pali II",  ABA Business 

Center
694083396 contact@digicom.al;

NR.
EMRI I SUBJEKTIT 

(OSHMA)

TË DHËNAT E SUBJEKTIT KONTAKTE

mailto:info@abissnet.al;
mailto:contactus@one.al;
mailto:contactus@one.al;
mailto:contactus@one.al;
mailto:contact@digicom.al;


6 "Digitalb" (OTT) Shoqëria "Digit-Alb" sh.a. K41719004D

Shoqëria “Loresa” 

(30.07%)

Shoqëria "ALBSEA 

TRANSPORTsh.p.k (8%)

Shoqëria “Dem 

Capital”sh.p.k(8.9%)

Shoqëria E&E (8.9%)

Itan Hoxha (8.56%) 

Shoqëria"Arch Investor” 

(3,2%)        

Shoqëria “Union Grup” 

(13.6%)            

RediaHoxha (4.19%)

Alban Jaho (2.52%)

Alba Gina (8 %)

Eduard Poda (1.52%)

Agron Shapllo(2,52%)

19.05.2021 

19.05.2026
Republika e Shqipërisë 

Autostrada Tiranë-Durrës,  

Rruga: “Pavarësia”, Nr. 39, Kashar, Tiranë.  42388000 info@digitalb.tv; 

7

"Klani Im" (OTT) Shoqëria "Tv Klan"sh.a J71413001L
Aleksandër Frangaj (60%)      

Alba Gina (40%)

01.01.2021 

01.01.2026
Republika e Shqipërisë Rruga "Aleksander Moisiu", Nr.97, Tiranë 2271600 info@tvklan.al; 

8
"I.B.C TELECOM" 

(OTT)

Shoqëria "I.B.C- 

Telecom" sh.p.k. 
L06801002A Gjergj Ejlli (100%)

13.07.2023 

13.07.2028
Republika e Shqipërisë Rruga “Marin Biçikemi”, Godina IV-katëshe, 

Kati I, Nr. 9, Përballë Katedrales, Shkodër. 

22600700 info@ibc.al; 

9 "Next TV" (OTT) Shoqëria "Next-Tv" sh.p.k. L41903016A Vasil Luadhi (100%)
19.05.2021 

19.05.2026
Republika e Shqipërisë 

Qendër, Bulevardi Blu, Godinë 1katëshe, Zona 

Kadastrale 2066, Nr. 14101, Kamëz, Tiranë.  
672084855 info@next-tv.al; 

10 "Nisatel" (OTT) Shoqëria "Nisatel" sh.p.k K26330201T

Shoqëria “Telecom &

Energy 

Holding”sh.p.k(55%) 

Sadrit Danaj(45%)

19.05.2021 

19.05.2026
Republika e Shqipërisë 

Rruga “Pelivan Leskaj”Kulla I, Rrethi Skelë, 

Kati 2, Lagjja “Pavarësia” 9401,Vlorë                    
682034923 nisatelinfo@gmail.com; 

11 "ODA TV" (OTT) Shoqëria "Oda Tv  sh.p.k.       L92229035G
Rezart Çobo (95%)             

Ardit Gjinaj(5%)

19.12.2019 

19.12.2024
Republika e Shqipërisë 

Rruga Tom Plezha, Unaza e re, Yzberisht 

Njësia admnistrative Kashar, Tiranë 
682057883 shoqatartl@yahoo.com; 

12 "Tring TV" (OTT) Shoqëria "Tring" sh.a  K61931005K

CONCORD 

INVESTMENT

SH.P.K (100%)

19.05.2021 

19.05.2026
Republika e Shqipërisë 

Rruga "Fabrika e Qelqit", Zona kadastrale 

8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore,  

Njësia Bashkiake nr.6, Tiranë. 

694009300 info@tring.al; 

13 "Vodafone TV" (OTT) Shoqëria "Vodafone Albania" sh.a K11715005L

Vodafone Europe 

B.V(50%)

Vodafone Panafon

International Holding 

B.V(50%)

10.09.2021 

10.09.2026
Republika e Shqipërisë 

Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, 

Rruga Pavarësia, Nr.61, Kashar
422383100 silvana.daku@vodafone.com 

14 "Vodafone TV" (VOD) Shoqëria "Vodafone Albania" sh.a K11715005L

Vodafone Europe 

B.V(50%)

Vodafone Panafon

International Holding 

B.V(50%)

27.05.2022 

27.05.2027
Republika e Shqipërisë 

Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës,

Rruga Pavarësia, Nr.61, Kashar
422383100 silvana.daku@vodafone.com 

15 "APT Cable" (OTT) Shoqëria "Apt Cable" sh.p.k L84623801J
Kostandina Thanasi 

(100%)

05.02.2023 

05.02.2026
Republika e Shqipërisë 

Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, pallati nr.8, 

kati i parë, SARANDË
686000886 kostandinathanasi@icloud.com 

16 "MADCOM" (IPTV)
Shoqëria "Albanian Fiber 

Telecommunications" sh.p.k
M12212027P

SAAL - Investments 

Holding AG (40%) 

DKlnvest Holding AG 

(60%)

08.04.2024 

08.04.2029

Njësitë Bashkiake 5 dhe 10 të Njësisë 

Administrative Tiranë (të Bashkisë 

Tiranë), Njësitë Administrative Kavajë 

dhe Golem (të Bashkisë Kavajë) dhe 

Lagjja/Rajoni 5 I Njësisë Administrative 

Durrës (të Bashkisë Durrës)

Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, 

Kati 2,Njesi zyre 1 dhe 7, Kodi Postar 1019

694025789 info@madcom.al 
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